令和 4 年 9月 13 日

健サポフェア 2022（地域活動）参加募集について

一社）湖北薬剤師会 会 長  西井伸善

担当理事 小倉味穂

拝啓

平素は、当薬剤師会活動にご理解とご協力を頂きありがとうございます。

地域活動の一環として今年も一社）湖北薬剤師会主催の健康サポートフェアを開催します

ので、ぜひ皆さまのご協力を頂きたいと考えております。

まだまだ新型コロナウィルス感染拡大の終息が見えない状況ですので、最低限の人数で

時間を区切って活動への参加をお願いいたします。

そのため、今回は湖北薬剤師会 会員限定とさせていただきます。

ご参加頂く先生方への今後の連絡はメールにて行いますので、メールアドレスのご記入を

お願いいたします（メール連絡が不可の場合のみ、連絡の取りやすい電話番号またはＦＡＸ

番号をご記入ください）。

【申込方法】下記 Google フォームよりお申し込みください。

https://forms.gle/vFdCfEdpFpdRhHCH6

※ タイトで恐縮ですが、締切りは、9 月 20日（火）とさせていただきます。

※ 応募多数の場合はこちらで調整させていただきます。ご了承ください。

                                    敬具

記

イベント名：薬剤師による健康サポートフェア 2022

趣旨：活動を通じて地域住民・かかりつけ患者様の健康相談、健康増進のための助言

を行う

日時：令和 4 年 10 月 2 日（日）9：30～14：30

（イベント自体は 10：00～14：00）

会場：えきまちテラス M3F（イベント広場）

内容：①「ロコモシンドローム測定機器」による歩行状態の測定

②「ボディプランナー」による体組成測定

③ 中北薬品㈱ 管理栄養士による栄養相談

   ④ 薬剤師会によるおくすり相談

   ⑤ 健康運動指導士による運動相談

以上

https://forms.gle/vFdCfEdpFpdRhHCH6